ACQUISTARE PER CONTO DELLA SOCIETA' MATERIALI, PRODOTTI, MATERIE PRIME,
SEMILAVORATI E IN GENERE TUTTO CIO' CHE FORMA OGGETTO DELL'ATTIVITA' ORDINARIA
DELLA SOCIETA', CONVENENDO OGNI CONDIZIONE, INCLUSI PREZZI E CORRISPETTIVI,
FINO AL LIMITE DI EURO 15.000,00 (QUINDICIMILA) PER SINGOLA OPERAZIONE;
4. SOTTOSCRIVERE OGNI DOCUMENTO RELATIVO AI DIPENDENTI E AI CONSULENTI (INCLUSI
CUD E DICHIARAZIONI RELATIVE ALLA PREVIDENZA SOCIALE) ED EFFETTUARE I PAGAMENTI
DEI RELATIVI COMPENSI NEI LIMITI DI EURO 30.000,00 (TRENTAMILA) MENSILI;
5. ACQUISTARE ATTREZZATURE DI UFFICIO, ARREDI E MACCHINE PER UFFICIO E BENI
MOBILI IN GENERE FINO AL LIMITE DI EURO 15.000,00 (QUINDICIMILA) MENSILI;
6. FIRMARE LA CORRISPONDENZA SOCIALE;
7. EFFETTUARE VERSAMENTI DI IMPOSTE, CONTRIBUTI E ALTRE SOMME DOVUTE PER LEGGE,
ANCHE A MEZZO DI MODELLI F23 E F24 A TITOLO ESEMPLIFICATIVO, IN OGNI CASO ENTRO
IL LIMITE DI EURO 30.000,00 (TRENTAMILA) PER SINGOLA OPERAZIONE;